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Studia pedagogiczne nadające kwalifikacje
do wykonywania zawodu nauczyciela
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 3 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

 

Choć może brzmi to górnolotnie, nie da się zaprzeczyć, że bycie nauczycielem to powołanie. Dzielenie się wiedzą

potrafi dać niesamowitą satysfakcję zawodową, ale przede wszystkim zaraża pasją, pokazuje młodemu człowiekowi

drogę rozwoju naukowego i osobistego, odkrywa przed nim wielkie obszary wiedzy i kompetencji, a nawet pozwala

zmieniać świat.

 

 

Studia na kierunku „Studia pedagogiczne nadające kwalifikacje do wykonywania zawodu nauczyciela” umożliwiają

zdobycie wiedzy, umiejętności i kompetencji niezbędnych do kompleksowej realizacji dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych zadań szkoły. Uczą, jak pracować z dziećmi, młodzieżą, a także gronem

pedagogicznym. Dowiesz się, jak wychodzić naprzeciw oczekiwaniom dyrekcji szkoły oraz rodziców. Nasze studia 
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podyplomowe komplementarnie przygotowują Cię do roli, jaką nauczyciele powinni odkrywać w życiu uczniów XXI

wieku.

Program studiów jest dostosowany do aktualnych wyzwań edukacyjnych, zgodny z przepisami prawa, w

szczególności Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych

kwalifikacji wymaganych od nauczycieli (Dz.U. 2023 poz. 2102) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa

Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu

nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 1450 ze zm.).

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Studia przygotowują do pracy na stanowisku nauczyciela w placówkach oświatowych i edukacyjnych oraz nadają

wymagane w tym zakresie kwalifikacje. 

 

 

Korzyści

Absolwenci studiów uzyskują świadectwo potwierdzające przygotowanie pedagogiczne dla osób
posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu, stanowiące dowód nabycia kwalifikacji
nauczycielskich w rozumieniu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 kwietnia 2021 r. w
sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonania zawodu nauczyciela. 

Teoretyczne i praktyczne przygotowanie do pracy na stanowisku nauczyciela w placówkach oświatowych
i edukacyjnych oraz wymagane w tym zakresie kwalifikacje. 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Świadectwo potwierdzające przygotowanie pedagogiczne dla osób posiadających kwalifikacje do
nauczania przedmiotu, stanowiące dowód nabycia kwalifikacji nauczycielskich w rozumieniu
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych
kwalifikacji wymaganych od nauczycieli.

Możliwe do zdobycia kwalifikacje do nauczania przedmiotu: klasy IV–VIII szkoły podstawowej i/lub szkoła
ponadpodstawowa (liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła branżowa I i II stopnia). 

Program studiów jest zgodny z przepisami prawa, w szczególności uwzględnia wymagania
określone rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie standardu
kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela.

Teoretyczne i praktyczne przygotowanie do pracy na stanowisku nauczyciela w placówkach oświatowych
i edukacyjnych oraz wymagane w tym zakresie kwalifikacje.

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób po studiach licencjackich/magisterskich, które pragną zdobyć kwalifikacje

do nauczania w szkołach (poza nauczaniem początkowym i specjalnym) i w innych placówkach oświatowo-

wychowawczych. 

 

 

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Studia pedagogiczne nadające kwalifikacje do wykonywania

zawodu nauczyciela.

Liczba miesięcy nauki:
15

Liczba godzin: 420 +
150 godz. praktyk

Liczba zjazdów: 17 Liczba semestrów: 3

Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne (180 godz.)

Zajęcia z psychologii (90 godz.) 

Psychologia ogólna dla nauczycieli (16 godz.) 

Psychologia rozwojowa i wychowawcza (16 godz.) 
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Umiejętności osobiste i zawodowe współczesnego nauczyciela (10 godz.) 

Trening interpersonalny nauczyciela (16 godz.) 

Warsztat pracy z grupą (16 godz.) 

Wystąpienia publiczne i autoprezentacja w pracy nauczyciela (16 godz.) 

 

2.    Zajęcia z pedagogiki (90 godz.) 

Pedagogika ogólna i wybrane zagadnienia teorii zachowań (32 godz.) 

Problemy społeczno- wychowawcze dzieci i młodzieży (16 godz.) 

Wybrane zagadnienia prawa oświatowego dla nauczycieli (16 godz.) 

Wybrane zagadnienia pedagogiki specjalnej (8 godz.) 

Praca indywidualna- projekt (18 godz.) 

Podstawy dydaktyki i emisja głosu (60 godz.)

Emisja głosu (20 godz.) 

Dydaktyka ogólna (16 godz.) 

Dydaktyka przedmiotu (24 godz.) 

Przygotowanie dydaktyczne do nauczania pierwszego przedmiotu (180 godz.)

Metodyka nauczania przedmiotów humanistycznych (20 godz.) 

Metodyka nauczania przedmiotów matematyczno-przyrodniczych (20 godz.) 

Metodyka przedmiotów artystycznych (20 godz.) 

Metodyka pracy opiekuńczo wychowawczej (20 godz.) 

Metodyka nauczania przedmiotów zawodowych (20 godz.) 

Neurodydaktyka drogą do efektywności nauczyciela (8 godz.) 

Technologia informacyjna w pracy nauczyciela (8 godz.) 

System oceniania w szkole (8 godz.) 

Myślenie wizualne dla nauczycieli (8 godz.) 

Narzędzia coachingowe w pracy nauczyciela (8 godz.) 

Ewaluacja w placówkach edukacyjnych – ocenianie i diagnozowanie (8 godz.) 

Podstawa programowa na poszczególnych etapach edukacyjnych (8 godz.) 

Seminarium dyplomowe (24 godz.) 

Praktyki (150 godz.)

Praktyki

Forma zaliczenia



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

Uczestnictwo w co

najmniej 80% zajęć

Uzyskanie zaliczenia

praktyk

Napisanie pracy

końcowej

Zaliczenie dwóch

projektów w toku

studiów

Wykładowcy

Jolanta Serocka

Opiekun merytoryczny kierunku.

Edukator, doradca metodyczny, trener edukacji i biznesu, autorka szkoleń z zakresu kompetencji miękkich,

akredytowany coach ICF, polonistka, korektorka tekstów, autorka kreatywnych projektów odpowiadających na

potrzeby klientów. Wykorzystuje ponad dwudziestoletnie doświadczenie pracy z ludźmi, aby uczyć konstruktywnego

dialogu międzypokoleniowego. Najbliższy jej sercu autorski projekt to Meta: MATURA – cykl warsztatów dla młodzieży,

skutecznie zachęcający do odkrycia swoich mocnych stron oraz zaplanowania kariery łączącej pasję z zarabianiem.

Ogromną satysfakcję sprawia jej dzielenie się wiarą w zmianę oraz wspieranie innych w osiąganiu celów zawodowych

i życiowych w ramach indywidualnych procesów coachingowych oraz grupowych form rozwoju.

Z absolwentki kilku studiów podyplomowych, m. in. Komunikacji Społecznej i PR, Coachingu, Akademii trenera

biznesu, Terapii dzieci i młodzieży stała się wykładowcą Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu i Bydgoszczy. Od 2019

roku prowadzi zajęcia na Coachingu, a także Studiach pedagogicznych nadających kwalifikacje do wykonywania

zawodu nauczyciela czy Akademii innowatora edukacji, będącej jej kolejnym autorskim projektem.

Chętnie podejmuje wyzwania zawodowe, jak coaching osób bezrobotnych, a także osobiste. Jednym z kreatywnych

wyzwań są te pisarskie. Spełnia się jako autorka opowiadań w wydaniach zbiorowych „Kreatywne pisanie. 12

debiutów” (2018) oraz „Pokusa. Między pragnieniem a rozwagą” (2019) czy haiku. Zajmuje się też korektą tekstów, w

tym e-booków, aby pomóc innym zrealizować ich pisarskie marzenia. W życiu stawia na odwagę, autentyczność

oraz efektywność w działaniu.

Agnieszka Muzyczyszyn

Autorka programu kierunku.

Absolwentka stosunków międzynarodowych i historii na Uniwersytecie  Mikołaja Kopernika oraz Akademii Trenera
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Biznesu Uniwerystetu WSB Merito w Toruniu.

Doświadczenie zdobyła realizując projekty szkoleniowe we współpracy z kilkoma firmami szkoleniowymi zarówno jako

trener, koordynator projektów oraz w pracując w oświacie w charakterze nauczyciela przedmiotu oraz pedagoga.

Realizowała autorskie projekty szkoleniowe w branży edukacyjnej. Jako trener pomaga realizować wizję, osiągać

cele, harmonijnie porozumiewać się w zespołach, w trudnych sytuacjach negocjować i mediować. Od dziesięciu lat

pracuje w edukacji koncentrując się na prowadzeniu szkoleń z zakresu liderowania.

Agnieszka Fajfer

Absolwentka pedagogiki i astronomii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończyła Podyplomowe Studium

Pedagogiki Korekcyjno-Kompensacyjnej. Aktualnie pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Toruniu. Jej

zainteresowania zawodowe koncentrują się wokół problematyki związanej z modelem diagnozy i koncepcją zajęć

korekcyjno-kompensacyjnych dla dzieci z trudnościami w nauce matematyki.

Iwona Błaszkowska

Dyplomowany nauczyciel matematyki i terapeuta specyficznych trudności w uczeniu się matematyki w Toruńskiej

Szkole Terapeutycznej, absolwentka Podyplomowego Studium Pedagogiki Korekcyjno-Kompensacyjnej, wykładowca

na kursach kwalifikacyjnych, studiach dziennych i podyplomowych oraz różnych formach doskonalących dla

nauczycieli w zakresie pomocy dzieciom ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się matematyki

Radosław Świątkowski

Absolwent filologii germańskiej oraz studiów podyplomowych w zakresie grafiki komputerowej i multimediów. W

Centrum Nowoczesnych Technologii Nauczania Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu projektuje ekrany

asynchronicznych kursów e-learningowych oraz szkoli wykładowców i studentów z wykorzystania nowoczesnych

technologii w dydaktyce. Prowadzi lektorat języka niemieckiego oraz przedmioty z zakresu projektowania prezentacji

multimedialnych na studiach pierwszego i drugiego stopnia. Na sali szkoleniowej dzieli się doświadczeniem oraz

dobrymi praktykami w zakresie wdrażania form distance learning, VR i AR w procesie dydaktycznym oraz

aktywizujących form prowadzenia zajęć.

Joanna Matuszewicz - Pawłowska 

Trener Biznesu / coach/ Rysowniczka biznesowa w Personel System

Od 10 lat współpracuje ze średnią kadrą zarządzającą i realizuje złożone projekty szkoleniowo- coachingowe dla

menedżerów różnych firm i organizacji.. Jest trenerem kadry menadżerskiej kilku wiodących firm na rynku polskim. Ze

względu na swoje doświadczenie zawodowe specjalizuje się w tematach związanych z zarządzaniem zespołem oraz ze

sprzedażą i profesjonalną obsługa Klienta. Od kilku lat związana z  Uniwersytetem WSB Merito w Toruniu i w

Bydgoszczy.
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Trenerka myślenia wizualnego, Rysowniczka konferencyjna. Prowadzi warsztaty dla kadry menedżerskiej ucząc jak

rysunkiem można zwiększyć efektywność swoich wystąpień. Zespoły handlowe uczy jak wykorzystać rysunek w

sprzedaży i w prezentacji handlowej. Przygotowuje również pracowników firm, z którymi współpracuje do konkursów

autoprezentacyjnych ucząc, jak można urozmaicić takie wystąpienie wprowadzając rysunek. Ze względu na

wieloletnie doświadczenie w pracy z Biznesem uczy i pokazuje jak wykorzystać rysunek i myślenie wizualne właśnie w

tym obszarze i jak zwiększyć swoją skuteczność biznesową dzięki rysunkom. Oprócz warsztatów z „Rysunek w

biznesie” rysuje konferencje, wystąpienia, warsztaty. Zajmuje się facylitacją graficzną. Tworzy również rysunki do

webinarów, live’ów i kursów on-line. Autorka kursu on-line „Rysunek w Biznesie”.

Na co dzień związana z Personel System.

Beata Tomaszewska

Nieustanie poszukuje ciekawych sposobów  łączenia nauczania języka angielskiego  i kształtowania u młodzieży

umiejętności życiowych i  pomysły te wciela w praktykę szkolną. Absolwentka Filologii Angielskiej, Studiów

podyplomowych z Organizacji i zarządzania oświatą oraz Doradztwa zawodowego i coachingu kariery na

Uniwerystecie WSB Merito w Toruniu. Nauczyciel i wykładowca metodyki nauczania języka angielskiego.  Inicjatorka

 szkolnych projektów współpracy zagranicznej i koordynatorka doradztwa edukacyjno-zawodowego w liceum.

 Autorka programów nauczania i materiałów dydaktycznych. Doradca metodyczny,  prowadząca warsztaty dla

nauczycieli oraz  szkolenia  dla rad pedagogicznych. Współpracownik  Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w

Gdańsku,  jako egzaminator egzaminu gimnazjalnego, ósmoklasisty i maturalnego z języka  angielskiego oraz

prowadząca szkolenia kandydatów na egzaminatorów. Ekspert MEN ds. awansu zawodowego. Ekspert programu

Erasmus+.  Jej zawodową dewizą jest nie zabijanie pasji w uczniach i przygotowanie ich do życia "po szkole". 

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 3532 zł 3932 zł

2 rok 1699 zł 1966 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1699 zł 1966 zł

2 rok
1699 zł 1966 zł

(1 rata)
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 339 zł 393 zł

2 rok
339 zł 393 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 283 zł 328 zł

2 rok
283 zł 328 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 3432 zł 3932 zł

2 rok 1632 zł 1966 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1632 zł 1966 zł

2 rok
1632 zł 1966 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 326 zł 393 zł

2 rok
326 zł 393 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 272 zł 328 zł

2 rok
272 zł 328 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


